
Można służyć i pomagać ludziom z wielu różnych motywów. Nie każda służba i nie każde pomaganie ludziom 
jest miłością. Może tak właśnie było z Martą? Może jej służba nie wynikała z miłości, tylko z nadmiernej troski i 
niepokoju: “Jak mnie ocenią? Czy zrobię dobre wrażenie?”. Ową “najlepszą cząstką”, którą obrała Maria zapewne 
wcale nie było przysłuchiwanie się Jezusowi, ale miłość do Niego. Słuchanie Boga nie jest bowiem czymś lepszym 
od służenia Mu. To są rzeczy tak samo istotne - o ile wypływają z miłości lub do niej prowadzą.

Mieczysław Łusiak SJ

SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago            www.jezuici.org

20 LIPCA 2025

EWANGELIA - (ŁK 10, 38-42)
Jezus przyszedł do jednej wsi. Tam pewna niewiasta, imieniem Marta, przyjęła Go w swoim domu. 
Miała ona siostrę, imieniem Maria, która usiadłszy u nóg Pana, słuchała Jego słowa. Marta zaś 
uwijała się około rozmaitych posług. A stanąwszy przy Nim, rzekła: «Panie, czy Ci to obojętne, 
że moja siostra zostawiła mnie samą przy usługiwaniu? Powiedz jej, żeby mi pomogła». A Pan jej 
odpowiedział: «Marto, Marto, martwisz się i niepokoisz o wiele, a potrzeba mało albo tylko jednego. 
Maria obrała najlepszą cząstkę, której nie będzie pozbawiona».
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Niedziela - 20 lipca

8:00 	 Zbiorowa

9:30 	 Zbiorowa

11:00 	 W 6. rocz. śmierci śp. Tadeusz Leonik

13:00 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się 

	 w tym Sanktuarium

19:00 	 Zbiorowa

20:30 	 Za śp. Eugenię Szczepańską w 2. rocz. śmierci

Poniedziałek - 21 lipca
8:00 	 Zbiorowa

19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 22 lipca
8:00 	 Zbiorowa

19:00 	 Zbiorowa

Środa - 23 lipca
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego

19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 24 lipca
8:00 	 Zbiorowa

19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 25 lipca
8:00 	 Zbiorowa

19:00 	 Zbiorowa + Nab. do NSPJ

Sobota - 26 lipca
8:00 	 Zbiorowa

19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  
o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 

br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota:  8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: codziennie o 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW. W WAKACJE:
Poniedziałek - sobota – 7:30 

Poniedziałek - piątek – 18:00 - 18:45
Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30



PATRONKA EUROPY – ŚW. BRYGIDA SZWEDZKA

Mistyczka, wizjonerka, ceniona pani domu, małżonka i matka ośmiorga dzieci, kobieta zaangażowana 
w sprawy świata i Kościoła, założycielka nowej rodziny zakonnej. Żyła i działała w trudnych czasach 
dla papiestwa – tzw. niewoli awiniońskiej. Przyczyniła się do powrotu papieży do Rzymu. Odegrała 
znaczącą rolę w historii chrześcijaństwa w Europie.

	 W trakcie soboru Watykańskiego II, papież Paweł VI ogłosił św. Benedykta 
z Nursji Patronem Europy. Później Jan Paweł II tym samym mianem określił 
świętych Cyryla i Metodego, a następnie święte Brygidę Szwedzką, Katarzynę ze 
Sieny i Teresę Benedyktę od Krzyża. Wszyscy oni mają szczególne znaczenie dla 
rozwoju chrześcijańskiej Europy. Święta Brygida Szwedzka, którą wspominamy 
23 lipca każdego roku, jest jedną z największych mistyczek w historii, a 
jednocześnie osobą, która aktywnie uczestniczyła w tym, co można nazwać 
„codziennością” Kościoła jej czasów. Patrząc z naszej perspektywy, pozostawiła po 
sobie nie tylko księgę „Objawień niebieskich”, będącą zapisem jej doświadczeń 
duchowych, ale i dzieło nadal pulsujące życiem – czyli zgromadzenie popularnie 
zwane od jej imienia brygidkami.
	 Brygida urodziła się w 1303 roku na zamku Finstad niedaleko Uppsali. Jej 
rodzina, spokrewniona z królewską, była bardzo religijna, a ona, już jako dziecko, 
doświadczała objawień – Maryi i Chrystusa na Krzyżu. Po śmierci matki oddano 
ją na wychowanie do surowej wujenki, ale dla dziewczynki, która zdecydowała, 
że chce należeć do Jezusa, nie stanowiło to problemu. Pewien kłopot pojawił się 

nieco później z woli ojca, który zaplanował jej małżeństwo z mężczyzną zdecydowanie mniej religijnym. I tak Brygida 
została żoną, mając lat 13 lub 14. Wydarzenie to otworzyło pierwszy etap w jej drodze na ołtarze. Szczególnym 
darem jaki pozostawiła nam Brygida z tego czasu (a małżeństwo z Ulfem trwało 28 lat i przyniosło ośmioro dzieci) 
jest „duchowość małżeńska”. To doświadczenie życia rodzinnego, w którym miłość małżeńska łączyła się z głęboką 
modlitwą, studium Pisma Świętego, umartwieniami i dziełami miłosierdzia. Dbałość Brygidy o dom, właściwe 
wychowanie potomstwa (jedna z jej córek – Katarzyna także zostanie kanonizowana), ale również odpowiedzialność 
ochmistrzyni za to, co się dzieje na dworze królewskim w Sztokholmie, pokazuje, jak ceniono jej postawę. Na lepsze 
zmieniała nie tylko męża... Jej pozycja na dworze – możliwość korzystania z funduszy królewskich oraz posiadany 
majątek pozwalały na wspieranie kościołów i klasztorów.
	 Wraz z mężem odbyli trwającą rok pielgrzymkę do Composteli, po której Ulf wstąpił do klasztoru cystersów.  
Kiedy Brygida owdowiała rozpoczął się kolejny etap życia przyszłej świętej. Był rok 1344, 41-letnia Brygida w pełni 
mogła poświęcić swe życie Bogu. Modlitwa, pokuty i umartwienia nie odsunęły jej od świata. Pisała, napominała tych, 
którzy wpływali na jego losy: papieży, królów, zakonników. Nawoływała do zmiany, co w przypadku losów Kościoła 
miało szczególne znaczenie, bo był to czas tzw. niewoli awiniońskiej. Ponadto założyła w Vadstena nowe zgromadzenie 
pod wezwaniem Najświętszego Zbawiciela – wspomniane już brygidki. W 1349 roku przyszła patronka Szwecji oraz 
pielgrzymów wyruszyła do Rzymu, na obchody Roku Jubileuszowego oraz w celu uzyskania zatwierdzenia reguły 
nowego zakonu. Przez kilka kolejnych lat pielgrzymowała pieszo do wielu sanktuariów.
	 Jako siedemdziesięciolatka wyruszyła do Ziemi Świętej i krótko po powrocie, utrudzona podróżą, zmarła w dniu, 
który sama przepowiedziała, czyli 23 lipca 1373 roku. Kondukt żałobny, który wyruszył do ojczyzny Brygidy przeszedł 
również przez Polskę. Pochowano ją w klasztorze w Vadstena, a po 18 latach od śmierci papież Bonifacy IX dokonał 
jej kanonizacji.
	 W ikonografii św. Brygida Szwedzka jest przedstawiana w ciemnowiśniowym habicie. Na głowie ma czerwony 
welon z koroną z białego płótna z pięcioma czerwonymi znakami - symbolizującymi pięć ran Jezusa.  Jej atrybuty to: 
heraldyczny lew, korona, księga, którą pisze, ptasie pióro, pielgrzymi kapelusz, serce i krzyż.

Paweł Kosiński SJ



NOWENNA DO 
ŚW. IGNACEGO LOYOLI
22 lipca rozpoczyna się nowenna do świętego 
Ignacego Loyoli – patrona rekolekcji, żołnierzy, 
matek oczekujących potomstwa i szczęśliwych 
porodów. Nowenna trwa 9 dni i kończy się 30 
lipca, w przeddzień wspomnienia Św. Ignacego, 
przypadającego 31 lipca.

Wtorek, 22 lipca 2025
Dzień 1 – O ODNOWĘ ŻYCIA
O święty ojcze Ignacy, który przez ochoczą i 
wspaniałomyślną ofiarę z siebie, uczynioną na 
służbę Bogu Najwyższemu, dałeś nam przykład 
prawdziwego nawrócenia, spraw, abym i ja, idąc 
za natchnieniem Bożym, podjął(a) skuteczną 
odnowę mojego życia duchowego i jako gorliwy 
chrześcijanin współpracował w dziele odnowy 
Kościoła i świata. Niech Chrystusowa Ewangelia 
oraz przykład życia świętych Pańskich mnie w 
tym wspomagają. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Modlitwa końcowa (codziennie ta sama).

Módlmy się: Wszechmogący Wieczny Boże, 
który dla większego pomnożenia chwały 
Twojego Imienia, powołując założyciela zakonu 
jezuitów w szeregi Twoich świętych mężów, 
wzmocniłeś swój Kościół, spraw, abyśmy za 
przyczyną świętego Ignacego, wsparci jego po-
mocą, mogli żyć świątobliwie, wielbiąc Ciebie, 
Jedynego Boga, i razem z Jezusem i Jego 
świętymi zasłużyli na udział w chwale Twojego 
Królestwa. Ty, który żyjesz i królujesz przez 
wszystkie wieki wieków. Amen

Środa, 23 lipca 2025
Dzień 2 – O CZYSTOŚĆ CIAŁA I DUSZY 
O święty ojcze Ignacy, który przez umartwienie 
oraz pracę nad sobą dałeś nam przykład 
szczerej pokuty i czujności nad swym ciałem, 
sercem i umysłem, spraw, abym się od ciebie 

nauczył(a) pokonywać pokusy rozbudzające ma 
zmysłowość oraz żyć w czystości serca i ciała 
w stanie, który obrałem(am). Umocnij mnie w 
podejmowaniu szczerej pokuty za wszystkie me 
grzechy tak, bym czystym i ochoczym sercem 
wielbił(a) Boga. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Czwartek, 24 lipca 2025 
Dzień 3 – O CHRZEŚCIJAŃSKĄ ODWAGĘ
O święty Ignacy, który przez swe pielgrzymowanie 
do sanktuariów maryjnych i do Ziemi Świętej oraz 
poprzez podjęte uczynki miłości wobec bliźnich 
dałeś nam przykład w znoszeniu trudów życia 
podjętych dla Chrystusa i Jego Matki Maryi Pan-
ny, spraw, abym naśladował(a) twoją bohaterską 
odwagę w dotarciu do celu pielgrzymowania 
oraz znosił(a) z chrześcijańską cierpliwością 
wszystkie krzyże, jakie życie mi przyniesie. Ty 
sam bądź mym nauczycielem i przewodnikiem w 
wierze. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Piątek, 25 lipca 2025 
Dzień 4 – O WIERNOŚĆ W MODLITWIE
O święty Ignacy, który przez rozmyślanie o 
rzeczach Bożych i dar kontemplacji oraz przez 
uczenie modlitwy ludzi prostych stałeś się wzorem 
i mistrzem modlitwy chrześcijańskiej, spraw, 
abym i ja z uwagą i gorliwością przystępował(a) 
do codziennej modlitwy i lektury Pisma Świętego. 
Rozmyślając o rzeczach Bożych, wsparty(a) 



Bożą łaską, niech osiągnę obiecane mi wieczne 
zbawienie w Królestwie Boga, gdzie On króluje 
w swoim Majestacie z Najświętszą Maryją Panną 
i z wszystkimi świętymi. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Sobota, 26 lipca 2025 
Dzień 5 – O POKORĘ
O święty Ignacy, który przez dogłębne poznanie 
siebie i umiłowanie pełnienia woli Bożej oraz 
poprzez obdarowanie przez Boga licznymi 
darami naturalnymi i nadprzyrodzonymi stałeś 
się wzorem doskonałej pokory praktykowanej 
w cichości serca, uproś i mnie przez swe 
wstawiennictwo u Najświętszego Boga cnotę 
pokory, będącą podstawą mego pełnego rozwoju 
ludzkiego i duchowego wzrostu w wierze. Niech 
za twoją przyczyną Jezus Chrystus daruje 
wszystkie me grzechy i obdarzy mnie wiecznym 
zbawieniem. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Niedziela, 27 lipca 2025 
Dzień 6 – O ZAUFANIE BOŻEJ OPATRZNOŚCI 
O święty Ignacy, który przez swą ufność 
pokładaną jedynie w Bogu dałeś nam 
wspaniały wzór całkowitego poddania się woli 
Bożej, spraw, abym i ja zachęcony(a) twoim 
przykładem potrafił(a) zaufać Bożej Opatrzności 
we wszystkich doświadczeniach, jakie mnie 
spotkają, i w przeciwnościach życia i bym nigdy 
nie zwątpił(a) w Bożą dobroć i miłosierdzie 
względem mnie i wszystkich ludzi, którzy ufnie 
Go wzywają i szczerze o to proszą. Chwała 
Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Poniedziałek, 28 lipca 2025 
Dzień 7 – O SŁUŻEBNĄ MIŁOŚĆ
O święty Ignacy, który od Boga doznałeś 
nadzwyczajnej łaski oświecenia umysłu, aby 
zgłębić i przeniknąć tajniki naszej wiary, wyjednaj 

i mnie lepsze poznanie Bożych zamysłów w 
mym życiu. Niech ogień płonący w twym sercu 
pociąga mą duszę i umysł do Boga, abym 
kierował(a) ku Niemu moje życie i miłował(a) Go 
przede wszystkim w naszych bliźnich – siostrach  
i braciach. Ty sam bądź mym orędownikiem 
przed Chrystusem Panem, któremu ufam i wierzę. 
Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Wtorek, 29 lipca 2025
Dzień 8 – O ZATROSKANIE O ZBAWIENIE DUSZ 
O święty Ignacy, który przez swoją troskę o 
zbawienie ludzi oraz przez poniesione dla nich 
trudy apostolskie i prace ewangelizacyjne 
stałeś się chwalebnym przykładem i wzorem 
nadzwyczajnej gorliwości, wyjednaj mi, abym i ja 
stał(a) się twoim naśladowcą w czynieniu dobra i 
bym wszędzie, gdzie przyjdzie mi żyć i świadczyć 
o Bogu, gorliwie zabiegał(a) o zbawienie nie 
tylko mojej duszy, ale i wszystkich ludzi szczerze 
szukających prawdziwego Boga. Chwała Ojcu… 
(3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.
 
Środa, 30 lipca 2025
Dzień 9 – O ŻARLIWĄ MIŁOŚĆ BOGA 
O święty Ignacy, który przez rozgrzane serce 
miłością do Boga oraz do bliźnich pragnąłeś 
zbawienia wszystkich ludzi, uproś i mnie pomoc 
oraz łaskę, abym miłował(a) Boga ze wszystkich 
sił, z całego serca i całym swoim umysłem, służąc 
Mu poprzez dążenie do świętości w moim życiu. 
Spraw też, abym czynił(a) jak najwięcej dobra 
dla moich sióstr i braci oraz bym zasłużył(a) na 
przebywanie w wieczności przy Najświętszym 
Majestacie Boga wraz z tobą i ze wszystkimi 
świętymi. Chwała Ojcu… (3 razy).

P. Módl się za nami, święty ojcze Ignacy. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.



Intencje Papieskiej Światowej 
Sieci Modlitw

LIPIEC 2025: 
O coraz lepsze rozeznawanie

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, 
by dobrze wybierać drogi życia i odrzucać to, co 

oddala nas od Chrystusa i Ewangelii..

Pragniemy poinformować, że od marca 
istnieje możliwość ofiarowania donacji na 
Jezuicki Ośrodek Millenijny przez Zelle: 

zellejom@gmail.com  
Dopisek: Ofiara na JOM

W przypadku ofiar za Msze św. prosimy 
o dopisek: Ofiara za Mszę. 

Można także dopisać za kogo jest 
odprawiana Msza.

Dziękujemy za wsparcie.

MSZA W RADIU DEON
Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana 

przez radio na falach ultrakrótkich 104,7 oraz 107,1 FM, 
a także na fali średniej 1030 AM

BŁOGOSŁAWIĘŃSTWO BŁOGOSŁAWIĘŃSTWO 
POJAZDÓW WPOJAZDÓW W

NIEDZIELĘ, 27 LIPCA, NIEDZIELĘ, 27 LIPCA, 
Z RACJI PIĄTKOWEGO WSPOMNIENIA Z RACJI PIĄTKOWEGO WSPOMNIENIA 

ŚW. KRZYSZTOFA, ŚW. KRZYSZTOFA, 
PATRONA KIEROWCÓW,PATRONA KIEROWCÓW,  

PO WSZYSTKICH MSZACH ŚW.PO WSZYSTKICH MSZACH ŚW.
NA PARKINGU JOM NA PARKINGU JOM 

XXXVIII
PIESZA 
POLONIJNA
PIELGRZYMKA
MARYJNAMARYJO

naucz mnie miłości,
która daje innym siłę.

Chicago, IL – Merrillville, IN
9-10 sierpnia 2025

polonijnapielgrzymka.com

SALVATORIAN FATHERS
P.O. BOX 10189, 5755 Pennsylvania St, Merrillville, IN 46410

Phone: 1-219-884-0714 || Fax: 1-219-981-9224
email: merrillville@salwatorianie.us || info@mychestochowa.us

ZAPISY



www.wspolnotajasmin.org

W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

16. NIEDZIELA ZWYKŁA - 20 lipca 2025

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: we 
wtorek św. Marię Magdalenę, w środę św. Brygidę, patronkę 
Europy; w czwartek św. Kingę, dziewicę; w piątek św. Jakuba 
Apostoła oraz św. Krzysztofa; w sobotę .

 *** 

We wtorek, 22 lipca, rozpoczniemy nowennę przed uroczystością 
św. Ignacego Loyoli.

 *** 

W przyszłą niedzielę, 27 lipca, z racji piątkowego wspomnienia 
św. Krzysztofa, patrona kierowców, po mszach świętych będziemy 
błogosławić pojazdy na parkingu JOM. Zebrane ofiary zostaną 
przeznaczone na misje.

 *** 

W okresie wakacyjnym w dni powszednie sprawujemy tylko dwie 
Msze św.: o godz. 8:00 i 19:00. Nie ma Mszy św. o. godz. 18:00.  
Natomiast od 18:00 jest wystawiony Najświętszy Sakrament.  
Spowiedź w okresie wakacyjnym, od poniedziałku do piątku będzie w 
godzinach od 18.00-18.45.

 *** 

Serdecznie witamy zarówno gości, jak i powracających z urlopów. 
Udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego wypoczynku. 
Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom 
tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, 
a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

W OKRESIE WAKACYJNYM 
spotkania niektórych grup zostają zawieszone

ORAZ NA NABOŻEŃSTWA O 18:45:
• w poniedziałek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

• w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
• w piątek do Serca Pana Jezusa

Spowiedź wieczorna w okresie wakacyjnym, od poniedziałku 
do piątku będzie w godzinach od 18.00-18.45

W OKRESIE 
WAKACJI 

ZAPRASZAMY 
CODZIENNIE
NA ADORACJĘ 

NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU

od 18:00
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